
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 보건관리과 ~ 보건관리과

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 4,219,518 4,842,469 △622,951

국            124,548 522,865 △398,317

기            800,993 731,341 69,652

분              2,776 2,776 0

도            401,824 547,873 △146,049

시          2,889,377 3,037,614 △148,237

건강 증진(보건/보건의료) 3,555,059 4,178,610 △623,551

국            124,548 522,865 △398,317

기            800,093 730,741 69,352

분              2,776 2,776 0

도            401,374 547,573 △146,199

시          2,226,268 2,374,655 △148,387

시설장비 개선 664,250 1,483,686 △819,436

국             39,200 439,700 △400,500

도             19,600 219,850 △200,250

시            605,450 824,136 △218,686

농어촌보건의료서비스 개선사업 243,000 1,194,836 △951,836

국             39,200 439,700 △400,500

도             19,600 219,850 △200,250

시            184,200 535,286 △351,086

401 시설비및부대비 165,500 1,005,036 △839,536

국                  0 342,300 △342,300

도                  0 171,150 △171,150

시            165,500 491,586 △326,086

01 시설비 165,500 998,990 △833,490

  ◎검정보건진료소 이전 신축                     0            277,896        △277,896  0원

국                  0 113,277 △113,277

도                  0 56,639 △56,639

시                  0 107,980 △107,980

  ◎봉계보건진료소 이전 신축                     0            277,698        △277,698  0원

국                  0 113,279 △113,279

도                  0 56,639 △56,639

시                  0 107,780 △107,780

  ◎비토보건진료소 이전 신축                     0            277,896        △277,896  0원

국                  0 113,277 △113,277

도                  0 56,639 △56,639

시                  0 107,980 △107,980

03 시설부대비 0 6,046 △6,046

  ◎검정보건진료소 이전 신축                     0              2,016          △2,016  0원

국                  0 823 △823

도                  0 411 △411

시                  0 782 △782

  ◎봉계보건진료소 이전 신축                     0              2,014          △2,014  0원

국                  0 821 △821

도                  0 411 △411

시                  0 782 △782

  ◎비토보건진료소 이전 신축                     0              2,016          △2,016  0원

국                  0 823 △823

도                  0 411 △411
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 782 △782

405 자산취득비 77,500 189,800 △112,300

국             39,200 97,400 △58,200

도             19,600 48,700 △29,100

시             18,700 43,700 △25,000

01 자산및물품취득비 77,500 189,800 △112,300

  ◎면역분석장비 구입(병리검사실)                     0            100,000        △100,000  0원

국                  0 50,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000

시                  0 25,000 △25,000

  ◎보건사업 차량구입(3대→2대)                32,700             45,000         △12,300  32,700,000원

국             16,800 25,000 △8,200

도              8,400 12,500 △4,100

시              7,500 7,500 0

종합사회복지관 확충 101,400 0 101,400

401 시설비및부대비 73,000 0 73,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ◎곤양보건지소 및 서부종합사회복지관 건립
               60,000                  0           60,000      60,000,000원

02 감리비 13,000 0 13,000

  ◎곤양보건지소 및 서부종합사회복지관 건립
               13,000                  0           13,000      13,000,000원

405 자산취득비 28,400 0 28,400

01 자산및물품취득비 28,400 0 28,400

  ◎곤양보건지소 집기구입                14,200                  0           14,200

  ◎보건소청사 화장실 비데구입                 5,200                  0            5,200

  ◎응급환자 구조 심폐소생기 구입                 9,000                  0            9,000

  14,200,000원

  5,200,000원

  9,000,000원

의료장비 및 시설관리 319,850 288,850 31,000

401 시설비및부대비 69,000 38,000 31,000

01 시설비 69,000 38,000 31,000

  ◎금진보건진료소 파고라 및 조경공사
               30,000                  0           30,000

  ◎동서금동보건센터 교육장 블라인드 설치
                1,000                  0            1,000

      30,000,000원

      1,000,000원

공공의료서비스 지원 331,085 316,598 14,487

보건행정서비스 향상 331,085 316,598 14,487

101 인건비 71,810 57,323 14,487

10 기간제근로자등보수 71,810 57,323 14,487

  ◎영상사업 영양사(1명)                14,487                  0           14,487  14,487,000원

취약계층 보건의료지원 확대 1,381,170 1,253,397 127,773

국             77,039 74,856 2,183

기            522,670 479,992 42,678

분              2,500 2,500 0
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            242,415 197,465 44,950

시            536,546 498,584 37,962

맞춤형 방문건강관리 190,359 188,415 1,944

기             95,180 94,208 972

시             95,179 94,207 972

101 인건비 181,626 179,682 1,944

기             90,813 89,841 972

시             90,813 89,841 972

10 기간제근로자등보수 181,626 179,682 1,944

  ◎맞춤형 방문보건사업               181,626            179,682            1,944  181,626,000원

기             90,813 89,841 972

시             90,813 89,841 972

재가암환자관리 4,948 4,948 0

기              2,474 2,474 0

도              1,237 1,237 0

시              1,237 1,237 0

201 일반운영비 2,948 4,948 △2,000

기              1,474 2,474 △1,000

도                737 1,237 △500

시                737 1,237 △500

01 사무관리비 2,948 4,948 △2,000

  ◎암예방 및 홍보[과목경정]                 2,948              4,948          △2,000  2,948,000원

기              1,474 2,474 △1,000

도                737 1,237 △500

시                737 1,237 △500

307 민간이전 2,000 0 2,000

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

01 의료및구료비 2,000 0 2,000

  ◎재가암환자관리[과목경정]                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

희귀난치성 질환자 의료비 지원 352,200 298,520 53,680

기            176,100 149,260 26,840

도             88,050 74,630 13,420

시             88,050 74,630 13,420

307 민간이전 352,200 298,520 53,680

기            176,100 149,260 26,840

도             88,050 74,630 13,420

시             88,050 74,630 13,420

05 민간위탁금 352,200 298,520 53,680

  ◎희귀난치성 질환자 의료비 지원
              352,200            298,520           53,680      352,200,000원

기            176,100 149,260 26,840

도             88,050 74,630 13,420
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             88,050 74,630 13,420

산모ㆍ신생아도우미지원 51,480 45,630 5,850

국             41,184 36,504 4,680

도              5,148 4,563 585

시              5,148 4,563 585

307 민간이전 51,480 45,630 5,850

국             41,184 36,504 4,680

도              5,148 4,563 585

시              5,148 4,563 585

05 민간위탁금 51,480 45,630 5,850

  ◎산모ㆍ신생아 도우미 지원(80명→90명)
               51,480             45,630            5,850      51,480,000원

국             41,184 36,504 4,680

도              5,148 4,563 585

시              5,148 4,563 585

암 조기검진사업 160,252 154,520 5,732

기             80,126 77,260 2,866

도             40,063 38,630 1,433

시             40,063 38,630 1,433

307 민간이전 153,252 147,520 5,732

기             76,626 73,760 2,866

도             38,313 36,880 1,433

시             38,313 36,880 1,433

05 민간위탁금 153,252 147,520 5,732

  ◎암 조기검진사업               153,252            147,520            5,732  153,252,000원

기             76,626 73,760 2,866

도             38,313 36,880 1,433

시             38,313 36,880 1,433

정신보건센터운영 185,540 180,500 5,040

기             76,250 76,250 0

시            109,290 104,250 5,040

201 일반운영비 38,040 37,500 540

기             16,500 18,750 △2,250

시             21,540 18,750 2,790

01 사무관리비 28,040 27,500 540

  ◎정신보건센터 운영[과목경정]                23,000             27,500          △4,500  23,000,000원

기             11,500 13,750 △2,250

시             11,500 13,750 △2,250

  ◎운영수당                 5,040                  0            5,040  5,040,000원

307 민간이전 9,500 5,000 4,500

기              4,750 2,500 2,250

시              4,750 2,500 2,250

02 민간경상보조 4,500 0 4,500

  ◎정신보건센터 운영[과목경정]                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

기              2,250 0 2,250

시              2,250 0 2,250
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방문보건사업 19,000 18,800 200

도              6,000 5,900 100

시             13,000 12,900 100

301 일반보상금 6,000 5,800 200

도              1,500 1,400 100

시              4,500 4,400 100

10 행사실비보상금 6,000 5,800 200

  ◎호스피스 자원봉사자 운영                 3,000              2,800              200  3,000,000원

도              1,500 1,400 100

시              1,500 1,400 100

저소득층 특수질병 검진사업 13,200 11,880 1,320

도              6,600 5,940 660

시              6,600 5,940 660

307 민간이전 13,200 11,880 1,320

도              6,600 5,940 660

시              6,600 5,940 660

01 의료및구료비 13,200 11,880 1,320

  ◎저소득층 특수질병 조기검진                13,200             11,880            1,320  13,200,000원

도              6,600 5,940 660

시              6,600 5,940 660

체외수정시술비 지원 62,887 67,880 △4,993

국             31,443 33,940 △2,497

도             15,722 16,970 △1,248

시             15,722 16,970 △1,248

307 민간이전 62,887 67,880 △4,993

국             31,443 33,940 △2,497

도             15,722 16,970 △1,248

시             15,722 16,970 △1,248

01 의료및구료비 62,887 67,880 △4,993

  ◎체외수정시술비 지원(45명→42명)
               62,887             67,880          △4,993      62,887,000원

국             31,443 33,940 △2,497

도             15,722 16,970 △1,248

시             15,722 16,970 △1,248

경남헬스 3·3프로젝트 추진 49,800 19,800 30,000

도             39,900 9,900 30,000

시              9,900 9,900 0

303 포상금 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 포상금 15,000 0 15,000

  ◎경남헬스 3ㆍ3프로젝트 추진                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎경남헬스 3ㆍ3프로젝트 추진                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

천식ㆍ아토피질환 예방관리사업 43,000 19,000 24,000

기             12,000 0 12,000

시             31,000 19,000 12,000

101 인건비 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

10 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

  ◎아토피ㆍ천식 예방관리                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

201 일반운영비 20,000 1,000 19,000

기              9,500 0 9,500

시             10,500 1,000 9,500

01 사무관리비 17,500 0 17,500

  ◎아토피ㆍ천식 예방관리                17,500                  0           17,500  17,500,000원

기              8,750 0 8,750

시              8,750 0 8,750

03 행사운영비 2,500 1,000 1,500

  ◎아토피ㆍ천식 예방관리                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기                750 0 750

시                750 0 750

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

기              1,000 0 1,000

시             11,000 10,000 1,000

01 의료및구료비 12,000 10,000 2,000

  ◎아토피ㆍ천식 의료비 지원                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

기              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

소외계층 종양표지자 검진 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ◎종양표지자 검사시약구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

건강증진사업 760,790 707,165 53,625

국              8,309 8,309 0

기            277,423 250,749 26,674

분                276 276 0

도            139,359 130,258 9,101

시            335,423 317,573 17,850

지역사회건강조사 47,826 38,364 9,462

기             23,913 19,182 4,731

시             23,913 19,182 4,731

201 일반운영비 500 0 500

기                250 0 250
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                250 0 250

01 사무관리비 500 0 500

  ◎지역사회 건강조사사업                   500                  0              500  500,000원

기                250 0 250

시                250 0 250

301 일반보상금 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ◎지역사회 건강조사사업                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                500 0 500

307 민간이전 46,326 38,364 7,962

기             23,163 19,182 3,981

시             23,163 19,182 3,981

05 민간위탁금 46,326 38,364 7,962

  ◎지역사회 건강조사사업                46,326             38,364            7,962  46,326,000원

기             23,163 19,182 3,981

시             23,163 19,182 3,981

한방건강증진사업 4,296 4,634 △338

기              2,148 2,317 △169

도              1,074 1,158 △84

시              1,074 1,159 △85

201 일반운영비 296 1,634 △1,338

기                148 817 △669

도                 74 408 △334

시                 74 409 △335

01 사무관리비 296 1,634 △1,338

  ◎한방건강증진사업                   296              1,634          △1,338  296,000원

기                148 817 △669

도                 74 408 △334

시                 74 409 △335

307 민간이전 4,000 3,000 1,000

기              2,000 1,500 500

도              1,000 750 250

시              1,000 750 250

01 의료및구료비 4,000 3,000 1,000

  ◎한방건강증진사업                 4,000              3,000            1,000  4,000,000원

기              2,000 1,500 500

도              1,000 750 250

시              1,000 750 250

지역특화 건강행태 개선사업(지원) 94,500 106,000 △11,500

기             33,250 40,000 △6,750

도             16,625 20,000 △3,375

시             44,625 46,000 △1,375

101 인건비 0 20,000 △20,000

기                  0 10,000 △10,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

10 기간제근로자등보수 0 20,000 △20,000

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                     0             20,000         △20,000  0원

기                  0 10,000 △10,000

도                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

201 일반운영비 60,717 38,000 22,717

기             29,359 18,000 11,359

도             14,679 9,000 5,679

시             16,679 11,000 5,679

01 사무관리비 38,717 16,000 22,717

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                38,717             16,000           22,717  38,717,000원

기             19,359 8,000 11,359

도              9,679 4,000 5,679

시              9,679 4,000 5,679

207 연구개발비 0 5,000 △5,000

기                  0 2,500 △2,500

도                  0 1,250 △1,250

시                  0 1,250 △1,250

01 연구용역비 0 5,000 △5,000

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                     0              5,000          △5,000  0원

기                  0 2,500 △2,500

도                  0 1,250 △1,250

시                  0 1,250 △1,250

301 일반보상금 7,000 9,000 △2,000

기              2,500 4,500 △2,000

도              1,250 2,250 △1,000

시              3,250 2,250 1,000

10 행사실비보상금 2,000 7,000 △5,000

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                 2,000              7,000          △5,000  2,000,000원

기              1,000 3,500 △2,500

도                500 1,750 △1,250

시                500 1,750 △1,250

12 기타보상금 5,000 2,000 3,000

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                 5,000              2,000            3,000  5,000,000원

기              1,500 1,000 500

도                750 500 250

시              2,750 500 2,250

307 민간이전 0 5,000 △5,000

기                  0 2,500 △2,500

도                  0 1,250 △1,250

시                  0 1,250 △1,250

04 민간행사보조 0 5,000 △5,000

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                     0              5,000          △5,000  0원

기                  0 2,500 △2,500

도                  0 1,250 △1,250

시                  0 1,250 △1,250
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 24,783 27,000 △2,217

기                391 1,500 △1,109

도                196 750 △554

시             24,196 24,750 △554

01 자산및물품취득비 24,783 27,000 △2,217

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                   783              3,000          △2,217  783,000원

기                391 1,500 △1,109

도                196 750 △554

시                196 750 △554

금연클리닉사업(지원) 98,810 98,800 10

기             49,405 49,400 5

도             24,704 24,700 4

시             24,701 24,700 1

201 일반운영비 33,810 36,800 △2,990

기             16,905 18,400 △1,495

도              8,454 9,200 △746

시              8,451 9,200 △749

01 사무관리비 28,810 33,800 △4,990

  ◎금연클리닉사업                28,810             33,800          △4,990  28,810,000원

기             14,405 16,900 △2,495

도              7,204 8,450 △1,246

시              7,201 8,450 △1,249

03 행사운영비 5,000 3,000 2,000

  ◎금연클리닉사업                 5,000              3,000            2,000  5,000,000원

기              2,500 1,500 1,000

도              1,250 750 500

시              1,250 750 500

202 여비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

시                250 0 250

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎금연클리닉사업                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

도                250 0 250

시                250 0 250

405 자산취득비 5,000 3,000 2,000

기              2,500 1,500 1,000

도              1,250 750 500

시              1,250 750 500

01 자산및물품취득비 5,000 3,000 2,000

  ◎금연클리닉사업                 5,000              3,000            2,000  5,000,000원

기              2,500 1,500 1,000

도              1,250 750 500

시              1,250 750 500

의치보철사업 135,620 92,890 42,730

기             67,810 46,445 21,365
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             33,905 23,223 10,682

시             33,905 23,222 10,683

307 민간이전 135,620 92,890 42,730

기             67,810 46,445 21,365

도             33,905 23,223 10,682

시             33,905 23,222 10,683

01 의료및구료비 135,620 92,890 42,730

  ◎노인의치사업               135,620             92,890           42,730

    ㅇ전부의치(24명)                40,500             18,000           22,500  40,500,000원

기             20,250 9,000 11,250

도             10,125 4,500 5,625

시             10,125 4,500 5,625

    ㅇ부분의치(61명)                92,820             72,590           20,230  92,820,000원

기             46,410 36,295 10,115

도             23,205 18,148 5,057

시             23,205 18,147 5,058

치아홈메우기 13,596 12,910 686

기              6,798 6,455 343

도              3,399 3,228 171

시              3,399 3,227 172

307 민간이전 13,596 12,910 686

기              6,798 6,455 343

도              3,399 3,228 171

시              3,399 3,227 172

01 의료및구료비 13,596 12,910 686

  ◎치아 홈메우기사업(791명)                13,596             12,910              686  13,596,000원

기              6,798 6,455 343

도              3,399 3,228 171

시              3,399 3,227 172

영유아 건강검진 사업 4,215 4,215 0

국              3,491 3,491 0

도                362 362 0

시                362 362 0

307 민간이전 3,865 3,865 0

국              3,211 3,211 0

도                327 327 0

시                327 327 0

01 의료및구료비 0 3,865 △3,865

  ◎영유아 건강검진 사업[과목경정]                     0              3,865          △3,865  0원

국                  0 3,211 △3,211

도                  0 327 △327

시                  0 327 △327

05 민간위탁금 3,865 0 3,865

  ◎영유아 건강검진 사업[과목경정]
                3,865                  0            3,865      3,865,000원

국              3,211 0 3,211

도                327 0 327

시                327 0 327
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미숙아및선천성이상아 의료비 지원 48,571 43,540 5,031

기             24,285 21,770 2,515

도             12,142 10,885 1,257

시             12,144 10,885 1,259

307 민간이전 48,571 43,540 5,031

기             24,285 21,770 2,515

도             12,142 10,885 1,257

시             12,144 10,885 1,259

01 의료및구료비 48,571 43,540 5,031

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(34명)
               48,571             43,540            5,031      48,571,000원

기             24,285 21,770 2,515

도             12,142 10,885 1,257

시             12,144 10,885 1,259

한방 건강증진 기반구축 5,000 4,905 95

기              3,333 3,270 63

시              1,667 1,635 32

405 자산취득비 5,000 4,905 95

기              3,333 3,270 63

시              1,667 1,635 32

01 자산및물품취득비 5,000 4,905 95

  ◎한방 건강증진 기반구축 장비구입
                5,000              4,905               95      5,000,000원

기              3,333 3,270 63

시              1,667 1,635 32

저출산대책사업 10,752 10,644 108

도              4,308 3,747 561

시              6,444 6,897 △453

307 민간이전 10,752 10,644 108

도              4,308 3,747 561

시              6,444 6,897 △453

01 의료및구료비 10,752 10,644 108

  ◎정관ㆍ난관 복원 시술사업(9명→5명)
                3,560              5,250          △1,690      3,560,000원

도                712 1,050 △338

시              2,848 4,200 △1,352

  ◎임산부 풍진검사사업(186명→248명)
                7,192              5,394            1,798      7,192,000원

도              3,596 2,697 899

시              3,596 2,697 899

출산장려금 지원 19,200 24,000 △4,800

도              9,600 12,000 △2,400

시              9,600 12,000 △2,400

301 일반보상금 19,200 24,000 △4,800

도              9,600 12,000 △2,400

시              9,600 12,000 △2,400

12 기타보상금 19,200 24,000 △4,800
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎출산장려금 지원                19,200             24,000          △4,800  19,200,000원

도              9,600 12,000 △2,400

시              9,600 12,000 △2,400

가임기여성 건강증진사업 0 3,208 △3,208

기                  0 1,604 △1,604

도                  0 802 △802

시                  0 802 △802

201 일반운영비 0 3,208 △3,208

기                  0 1,604 △1,604

도                  0 802 △802

시                  0 802 △802

01 사무관리비 0 3,208 △3,208

  ◎가임기여성 건강증진사업                     0              3,208          △3,208  0원

기                  0 1,604 △1,604

도                  0 802 △802

시                  0 802 △802

임산부 및 영유아 보충영양관리사업 88,715 75,900 12,815

기             42,858 37,950 4,908

도             21,429 18,975 2,454

시             24,428 18,975 5,453

101 인건비 19,500 36,000 △16,500

기              9,750 18,000 △8,250

도              4,875 9,000 △4,125

시              4,875 9,000 △4,125

10 기간제근로자등보수 19,500 36,000 △16,500

  ◎임산부 및 영유아 보충영양 관리사업(2명)
               19,500             36,000         △16,500      19,500,000원

기              9,750 18,000 △8,250

도              4,875 9,000 △4,125

시              4,875 9,000 △4,125

201 일반운영비 4,480 2,000 2,480

기              2,240 1,000 1,240

도              1,120 500 620

시              1,120 500 620

01 사무관리비 4,480 2,000 2,480

  ◎임산부 및 영유아 보충영양 관리사업(100명)
                4,480              2,000            2,480      4,480,000원

기              2,240 1,000 1,240

도              1,120 500 620

시              1,120 500 620

202 여비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

시                250 0 250

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎임산부 영유아 보충영양 관리사업
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

기                500 0 500
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                250 0 250

시                250 0 250

307 민간이전 63,115 37,900 25,215

기             30,058 18,950 11,108

도             15,029 9,475 5,554

시             18,028 9,475 8,553

01 의료및구료비 63,115 37,900 25,215

  ◎임산부 및 영유아 보충영양 관리사업(100명)
               63,115             37,900           25,215      63,115,000원

기             30,058 18,950 11,108

도             15,029 9,475 5,554

시             18,028 9,475 8,553

405 자산취득비 620 0 620

기                310 0 310

도                155 0 155

시                155 0 155

01 자산및물품취득비 620 0 620

  ◎임산부 및 영유아 보충영양 관리사업
                  620                  0              620      620,000원

기                310 0 310

도                155 0 155

시                155 0 155

신생아 청각 선별검사 2,534 0 2,534

기              1,267 0 1,267

도                633 0 633

시                634 0 634

307 민간이전 2,534 0 2,534

기              1,267 0 1,267

도                633 0 633

시                634 0 634

01 의료및구료비 2,534 0 2,534

  ◎신생아 청각 선별검사                 2,534                  0            2,534  2,534,000원

기              1,267 0 1,267

도                633 0 633

시                634 0 634

행정운영경비(보건관리과)(기타/기타) 664,459 663,859 600

기                900 600 300

도                450 300 150

시            663,109 662,959 150

인력운영비 472,059 471,459 600

기                900 600 300

도                450 300 150

시            470,709 470,559 150

인력운영비[보조] 1,800 1,200 600

기                900 600 300

도                450 300 150

시                450 300 150

101 인건비 1,800 1,200 600
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부서: 보건관리과
정책: 행정운영경비(보건관리과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                900 600 300

도                450 300 150

시                450 300 150

09 무기계약근로자보수 1,800 1,200 600

  ◎금연클리닉사업                 1,800              1,200              600  1,800,000원

기                900 600 300

도                450 300 150

시                450 300 150
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